
 

Rodičovská kavárna 

Rodina a finance 
Po revoluci se objevují staronové jevy - půjčky, se kterými lidé neumějí zacházet. 
Vůbec umět zacházet s penězi je velmi složitá dovednost, kterou mnoho rodičů 
při výchově zanedbává. Není divu, že mnoho dětí dospívá a má o funkci peněz jen 
mlhavou představu.  
PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D. Vám na jednoduchých příkladech ze své praxe 
ukáže, jak již malé děti lze učit finanční gramotnosti a jak je možné je v této oblasti 
připravit na vstup do života. 
Vhodné pro  rodiče i prarodiče a všechny, kteří chtějí podpořit znalost svých dětí 
v oblasti finanční gramotnosti. 

LEKTOR:       PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D. 

KDY:               7. 1. 2020, v  16:30 hodin 

KDE:               Muzeum Moravská Třebová, Svitavská 18, dvorana muzea 

Na přednášku je nutné se přihlásit na webových stránkách www.mapmtj, 
v kategorii akce, na emailu map@masmtj.cz nebo na mob. čísle 739 269 559. 

Akce je pro účastníky zdarma. 

Aktuální nabídku najdete na www.mapmtj.cz 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. Realizátor projektu MAS 
Moravskotřebovsko a Jevíčsko o. p. s., Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 

http://www.mapmtj/
mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/

